
ZARZĄDZENIE  B-0151/78/07 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 30.04.2007r. 

 

 

W sprawie:   zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Bieruńskiego Ośrodka  

Sportu i Rekreacji. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. 

U.  Nr 142, poz. 1591 z  2001r. z późniejszymi zmianami)  

 

 

 postanawiam: 
 

1. Zatwierdzić Regulamin Organizacyjny Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w  brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 01.05.2007r. 

 

 

 


